

Display Month: Jun-18
Delivery: 5/29/2018
Endcap Code: 05JuShv
FSI: June FSI \$2 off Schick, \$1 off Edge
IRC or Bonus Pack:
Preapproved Ad: June ad - Edge and Skintimate gels \$2.99, Schick \$6.99
Auction Item:
Comments: #5 on Endcap Roadmap



Case Qty	Seq #	Item #	UPC	Description	Unit Size	Pack	Reg Case Cost	Reg Unit Cost	Deal Case Cost	Deal Unit Cost	SRP	Wal-Mart Compare
	05JuShv			Edge/Skinimate Shaving Endcap		118	\$437.69	\$3.71	\$362.15	\$3.07		
1		995530	0000000000	CDU QUATTRO FOR WOMEN DISPSBLE	1 EA	22	\$177.11	\$8.05	\$132.83	\$6.04		
		994120	84105802244	QUATTRO YOU DISP WMN VILET BLM	4 EA	6	\$22.14	\$7.38			\$6.99	\$6.99
		N/A	4105802245	Quattro for You Peace of Mine	3 EA	6	\$23.14	\$7.38			\$6.99	\$6.99
		931280	84105802201	SCHICK QUATTRO WOM DISP RAZOR	3 EA	5	\$22.14	\$7.38			\$6.99	\$6.99
		N/A	4105802209	Quattro Sensitive 3ct Disposable	3 EA	5	\$23.14	\$7.38			\$6.99	\$6.99
2		966100	0000000000	EDGE/SKNTIMATE SHAVE GEL BONUS	8.40 OZ	48	\$130.29	\$2.71	\$114.66	\$2.39		
		938070	84105800526	EDGE SHVE GEL EXTRA MOISTRIZNG	7 OZ	6	\$16.29	\$2.72			\$2.99	\$2.99
		937990	84105800524	EDGE SHAVE GEL EXTRA PROTECTIO	7 OZ	6	\$16.29	\$2.72			\$2.99	\$2.99
		938080	84105800520	EDGE SHAVE GEL SENSITIVE SKIN	7 OZ	12	\$16.29	\$2.72			\$2.99	\$2.99
		938360	84105800562	SKINTIMATE SKIN THERAPY SHAVE	7 OZ	12	\$16.29	\$2.72			\$2.99	\$2.99
		937770	84105800549	SKINTIMATE SHAVE G RPBERRY RAI	7 OZ	6	\$16.29	\$2.72			\$2.99	\$2.99
		933920	84105800557	SKINTIMAT SH G SBERRY TANG TWIS	7 OZ	6	\$16.29	\$2.72			\$2.99	\$2.99